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Ruszają szczepienia pracowników 
żłobków

Dziś (8 lutego) rusza rejestracja na szczepienia m.in. nauczycieli i 
pracowników żłobków. Pierwsze szczepionki zostaną podane pedagogom 
w piątek 12 lutego. 

 

REJESTRACJA PRACOWNIKÓW INSTYTUCJI OPIEKI NAD DZIEĆMI DO LAT 3 
ORAZ INSTYTUCJI PIECZY ZASTĘPCZEJ PRZECIW COVID-19 DOSTĘPNA JEST 
TUTAJ.

REJESTRACJA NAUCZYCIELI NA SZCZEPIENIE – JAK TO ZROBIĆ?

1. Zgłoś się do pracodawcy (dyrektora, kierownika placówki, w której jest 
zatrudniony);

2. Pracodawca wypełni przeznaczony do tego celu formularz i przekaże go do 
szpitala węzłowego;

3. Pracodawca ustali ze szpitalem węzłowym termin oraz formułę szczepienia 

https://szczepieniazlobki.rcb.gov.pl/


oraz przekaże te informacje zainteresowanym pracownikom.

Kto może się zaszczepić?

Uprawnionych do szczepień w tej grupie jest ok. 430 tys. osób. W pierwszej grupie 
szczepionkę będą mogli przyjąć:

opiekunowie w żłobkach, klubach dziecięcych, dzienni opiekunowie, a także 
pracownicy placówek pieczy zastępczej,
nauczyciele wychowania przedszkolnego,
osoby zatrudnione na stanowisku pomoc nauczyciela,
osoby zatrudnione na stanowisku pomoc wychowawcy,
nauczyciele klas I-III szkół podstawowych (w tym wychowawcy świetlic, 
nauczyciele bibliotekarze, specjaliści z zakresu pomocy psychologiczno-
pedagogicznej),
nauczyciele szkół i placówek specjalnych,
nauczyciele i instruktorzy praktycznej nauki zawodu,
pracownicy pedagogiczni poradni psychologiczno-pedagogicznych,
kadra kierownicza pedagogiczna wymienionych szkół i placówek.

 

SPRAWDZONE I RZETELNE INFORMACJE

Rzetelne i sprawdzone informacje na temat szczepień przeciw COVID-19 są 
dostępne na stronie www.gov.pl/szczepimysie oraz na całodobowej i bezpłatnej 
infolinii Narodowego Programu Szczepień pod numerem 989.

Dane liczbowe dotyczące szczepień udostępniamy w raporcie na naszej stronie w 
zakładce Raport szczepień przeciwko COVID-19. Raport aktualizowany jest raz 
dziennie.

RZĄDOWE CENTRUM BEZPIECZEŃSTWA

http://www.gov.pl/szczepimysie
https://www.gov.pl/web/szczepimysie/raport-szczepien-przeciwko-covid-19

